



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B696870

CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA								
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		20.01.2007		1								
DIRECCION												
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O												
PRODUCTO												
Vigas												
COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NE/CB
170264	ASTM A-36/A-572-50	0.196	0.880	0.021	0.004	0.217	0.030	0.040	0.030	0.007	0.003	0.001
PRUEBAS AL PRODUCTO												
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8"								
170264	260700722A	60.811 (KSI)	77.703 (KSI)	23 (t)								
170264	260700723A	61.317 (KSI)	78.040 (KSI)	23 (t)								
PRODUCTO EMBARCADO												
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PLG.)	PATIN (PLG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA			
170264	260700726A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000080731	000010			
170264	260700728A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000080731	000010			
170264	260700729A	12	14	8.00	12.2	64.000	A-6	0000080731	000010			
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE									
170264	260700726A	1000881976	2435									
170264	260700728A	1000881976	2435									
170264	260700729A	1000881976	2435									
FIN DE DATOS												

[Handwritten Signature]
 ING. EDUARDO VILLANUEVA
 JEFE DE LABORATORIO METALURGICO